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Avukatından çok çarpıcı açıklama: Müyesser Yıldız'ın güvenliğinin tehlikeye
girmesinden kaygılıyız

Soylu, Müyesser Yıldız’ı tutuklanmadan önce hedef almıştı. Avukat Tokatlı,
konuya değinerek "Karantina süreci bittiğinde Müyesser Yıldız diğer tutuklu ya da
hükümlülerle bir arada kaldığı takdirde güvenliğinin tehlikeye gireceği de bir diğer
kaygımızdır.” diye konuştu.

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız geçen hafta perşembe günü gece saatlerinde tutuklandı.

Savcılığın gözaltına alma gerekçesi “siyasi ve askeri casusluk” (TCK328) olan Yıldız’ın mahkemeye “gizli kalması gereken
bilgileri açıklamaktan” (TCK329) sevk edilerek tutuklanması dikkat çekti.

Yıldız’ın evinde yapılan arama sırasında evde bulunan aralarında Yıldız’ın oğlu ve eşine ait olan bilgisayarlara da el
konulmuştu. Evde yapılan arama sırasında Yıldız’ın avukatına haber vermesi engellenmiş, el konulan bilgisayarların imajları
da alınmamıştı.

“FETÖ DÖNEMİNDE DE ÖRNEKLERİNİ GÖRDÜĞÜMÜZ GİBİ EKLEMELER YAPILMASINDAN ENDİŞE DUYDUĞUMUZU
VURGULAMAK İLK KAYGIMIZDIR”

Soruşturma aşamasında yaşananlarla ilgili Müyesser Yıldız’ın avukatı Erhan Tokatlı, basın açıklaması yaptı. Tokatlı
açıklamasında, “Dosya ne kadar boş ise, Müyesser Yıldız'ın cep telefonunda kayıtlı bulunan bazı SMS mesajlarından,
soruşturma konusu ile ilgisi olmayan sorular üretilerek dosyaya bir şeyler konmaya çalışıldığını gördük” dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Müyesser Yıldız’ı tutuklanmadan önce hedef almıştı. Avukat Tokatlı, konuya değinerek
"Karantina süreci bittiğinde Müyesser Yıldız diğer tutuklu ya da hükümlülerle bir arada kaldığı takdirde güvenliğinin
tehlikeye gireceği de bir diğer kaygımızdır.” diye konuştu.
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Tokatlı, savcılık sorgusu sırasında Yıldız’a oğlunun bilgisayarında yer alan dosyaların da sorulduğunu belirterek, “Müyesser
Yıldız'ın cep telefonundaki mesajlar, telefon numaraları ve bilgisayarında bulunan, tamamen mesleki bilgiler üzerinden
yeni bir suç uydurulmasından; imajı alınmamış, hash değeri tutanakla kayda geçirilmemiş dijital verilerimize, FETÖ
döneminde de örneklerini gördüğümüz gibi eklemeler yapılmasından endişe duyduğumuzu vurgulamak ilk kaygımızdır”
ifadelerini kullandı.

“SORUŞTURMA KONUSU İLE İLGİSİ OLMAYAN SORULAR ÜRETİLEREK DOSYAYA BİR ŞEYLER KONMAYA
ÇALIŞILDIĞINI GÖRDÜK”

Avukat Erhan Tokatlı’nın açıklaması şöyle:

“Soruşturma sürecinde yaşananlar ve soruşturmanın adeta bir medya grubuyla birlikte yürütülmeye devam edilmesi
sebebiyle bazı hususların kamuoyu ile paylaşılması zorunlu hale gelmiştir.

Bilindiği gibi ilk suçlama askeri casusluktu ve yazılmayan haber ve haberlerin hesabı sorulacaktı. Ancak bunun hukukta
yerinin olmadığının anlaşılması üzerine (bunu kanıtlayacak / destekleyecek bir şey olmaması üzerine) suçlama İFŞA'ya
TCK 329'a dönüştürüldü.

Bunun için de Müyesser Yıldız'ın şüpheli E.B. ile görüştüğü ve teknik takibin yapıldığı günlere denk gelen 3 haber son anda
dosyaya kondu.

Başlangıçtan itibaren bu haberlere odaklanılmış olsa, suçlama askeri casusluk şeklinde yöneltilirdi.

Nitekim, suçlama konusu haberlere herhangi bir engelleme getirilmediği, haberlerin halen erişime açık olduğu bilinmektedir.

Dosya ne kadar boş ise, Müyesser Yıldız'ın cep telefonunda kayıtlı bulunan bazı SMS mesajlarından, soruşturma konusu
ile ilgisi olmayan sorular üretilerek dosyaya bir şeyler konmaya çalışıldığını gördük.

“HEDEFİN YILDIZ’IN DİJİTAL ARŞİVLERİNİ ELE GEÇİRMEK OLDUĞUNU DEĞERLENDİRİYORUZ BU OLAY 2. KOZMİK ODA
OLAYIDIR”

Dikkat çekmek istediğimiz ikinci husus, diğer şüphelilerin sadece kendilerine ait olan dijital materyallerine (bilgisayar,
telefon, vb.) el konulduğu halde, Müyesser Yıldız’ın evindeki kendisine ve aile fertlerinin tümünün dijital materyallerinin
tamamına, kime ait olduklarına bakılmaksızın el konulmuş olmasıdır. Buradan da hedefin Müyesser Yıldız’ın dijital
arşivlerini ele geçirmek olduğunu değerlendiriyoruz. Bu olay 2. Kozmik Oda olayıdır diyebiliriz.

Savcılık sorgusunda Müyesser Yıldız'a, bilgisayarında şifreli bir dosya olduğu söylendi. Yıldız, şifrelemeyi bilmediğini,
bilgisayarında öyle hiçbir dosya bulunmadığını belirterek, "Emin misiniz? Benim değil oğlumun bilgisayarı olmasın? O
bilgisayar mühendisi." dedi. Savcılık, Müyesser Yıldız'ın bilgisayarında bulunduğunda ısrar etti. Müyesser Yıldız, "Bu
meseleyi netleştirelim. Hangi bilgisayarda olduğuna bir kez daha bakın. Eğer benimkinde ise kesinlikle dışarıdan
yüklenmiştir." diyerek ısrarını sürdürdü. Müyesser Yıldız'ın ısrarı sonucunda söz konusu dosyanın hangi bilgisayarda
olduğuna bakıldı ve oğlunun bilgisayarında olduğu görüldü. Bundan sonra savcılık Müyesser Yıldız'ın oğlunun tanık
olarak ifadesini almak zorunda kaldı. Bu olay da soruşturmanın nasıl aceleye getirildiğinin, dosyanın dijitaller sayesinde
hazırlanmaya çalışıldığının bir diğer örneğidir.

“HİÇBİR ŞEKİLDE MÜYESSER YILDIZ'A ULAŞTIRMADIĞI 3 BELGEYE BAKARSAK HİÇBİRİNİN DEVLETİN GÜVENLİĞİ İLE
İLGİSİ BULUNMADIĞI GÖRÜLECEKTİR”

Paylaşmak istediğimiz bir diğer konu, bilindiği gibi, Müyesser Yıldız daha gözaltındayken ve dosya hakkında kısıtlılık kararı
varken İstanbul merkezli bir medya grubu ve muhabir, soruşturmaya dair birçok bilgiyi noktasına, virgülüne kadar yazdı. Bu
yüzden bizler, soruşturmanın İstanbul Başsavcılığı tarafından yürütüldüğünü sandık. Oysa başından beri Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütüldüğünü savcılıkta öğrendik. Bunun üzerine Müyesser Yıldız, savcıya suç olan
medya organına bu sızıntının nasıl olduğunu sordu; ancak bir cevap alamadı.

Kaldı ki, o gece birçok gazeteci sorgu zaptını istediğinde Müyesser Yıldız, "Biz hiçbir şey vermeyelim, bekleyelim bakalım,
yine ilk önce aynı medya organında mı yayınlanacak." demişti; öyle de oldu.

Sorgu ve tutuklama kararından sonra da, bipolar tedavisi gördüğü ortaya çıkan ve etkin pişmanlıktan yararlanmak
isteyen şüpheli E.B'nin ifadeleri de yine aynı medya grubunda yayınlandı.
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Kesinlikle böyle bir husus geçmemesine rağmen "Müyesser Yıldız, Belgeleri Whatsapp'tan Almış" başlığı atıldı. E.B'nin:
"Benden istedi." dediği; ama hiçbir şekilde Müyesser Yıldız'a ulaştırmadığı 3 belgeye bakarsak hiçbirinin devletin güvenliği
ile ilgisi bulunmadığı görülecektir. Bu şekilde soruşturmanın gizliliğinin ısrarla çiğnenmesi ve soruşturmanın
yönlendirilmeye devam edilmesi, Müyesser Yıldız'ın gerçekte kimler tarafından hedef alındığını ortaya koymaktadır.

“EKLEMELER YAPILMASINDAN ENDİŞE DUYDUĞUMUZU VURGULAMAK İLK KAYGIMIZDIR”

ÖZETLE; Müyesser Yıldız en baştan çökmüş bir iddia ile tutuklanmıştır. Bundan sonrasında Müyesser Yıldız'ın cep
telefonundaki mesajlar, telefon numaraları ve bilgisayarında bulunan, tamamen mesleki bilgiler üzerinden yeni bir suç
uydurulmasından; imajı alınmamış, hash değeri tutanakla kayda geçirilmemiş dijital verilerimize, FETÖ döneminde de
örneklerini gördüğümüz gibi eklemeler yapılmasından endişe duyduğumuzu vurgulamak ilk kaygımızdır.

Bir diğer kaygımız da gözaltından kısa bir süre önce önemli bir devlet yetkilisinin twitter hesabından açıkça Müyesser
Yıldız’a hakaret ederek hedef göstermesi sonrasında kendisi pek çok tehdit almıştır. Karantina süreci bittiğinde Müyesser
Yıldız diğer tutuklu ya da hükümlülerle bir arada kaldığı takdirde güvenliğinin tehlikeye gireceği de bir diğer
kaygımızdır.”

ÇAKIRÖZER'DEN ZİYARET

CHP Milletvekili Utku Çakırözer, Sincan Hapishanesi'nde Müyesser Yıldız'ı ziyaret etti. Çakırözer ziyaret sonrası yaptığı
açıklamada "Kendisi 6 gündür tutuklu. Haksız, hukuksuz, adaletsiz bir tutuklamayla karşı karşıya" dedi. Çakırözer,
soruşturmanın geçmişteki FETÖ yöntemlerine benzediğini, imzasız ihbar mektubuyla başladığını kaydetti.

Çakırözer, Müyesser Yıldız'ın mesajını da iletti. Yıldız mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Bugün kumpas davalarında zindana atılan vatanseverler için tuttuğumuz Adalet Nöbetinin yıldönümü. Aynı FETÖ
taktikleriyle bugün ben tutukluyum. Hukuksuzluklara karşı yine direneceğiz!"
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